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Ne pe- HaumeHnoBaHue M acca 11 vl €BbIC BCUICCTBA BHCPFCTI/I- BI/ITaMI/IHBI, Mmr M HWHCpAJIbHBIC BCII €CTBA, MI'

LENTYpHI oo yeckast
IICHHOCTb
b X v Bi A C Ca P _Mg. Fe
LIEHB
41/2 CblIp paccobHbIH
2005 TIOPIL. 10 2,32 2,95 36 0,01 39 0,11 13,2 79 525 0,15
420/1 MaxkapoHEI
2005 OTBapHbIC 150 7,44 22,62 232,22 0,08 21,01 26,81 111,92 2481 2,01
536/1 Cocucka
2010 OTBapHast 40 5,2 10 10,6 89,6 0,02 12,8 84,8 0,96
959/1 Kaxkao ¢
2005 MOJIOKOM CI'YIII. 150 2,64 2,79 19,12 0,03 0,075 0,975 91,5 67,5 10,5 0,56
X1eb prkaHoi 100 6,5 1,2 33,3 17,4
UTOTO: 24,1 16,94 85,64 375,22
2/IEHb
14/2010 s16;moko 100 0,4 0,4 9,8 44 0,06 0,2 - 38 17 11 0,4
041 2005 I110B U3 nTALEL 55/200 30,92 36,57 51,62 457,8 0,07 58 1,08 54,7 242 57,68 2,66
968 2005  Kowmmor u3 cmecu 200 0,14 24,76 94,2 18 4,29 0,6
CyXO(hpYKTOB
Xi1eb paHoi 100 6,5 1,2 33,3 17,4
332010 Canar u3 CBEKIIBI 60 0,86 3,65 5,02 56,34 0,01 5,7 21,09 24,58 12,54

UTOTO: 37,96 38,17 119,48 613,4



No pe-
LEeNTYPBI

608 2005

679 2005

9431
2005

204 2005

469
2005
686 2005

HanmenoBanue
omron

Kotners! u3
TOBSIIUHBI
Kam a rpeuneBast
pacchblnyaras
Yaii ¢ caxapom

[IpsHuK npom.

MIPOM3BOJICTBA

X11e6 prkaHon

Hroro

Cyn puCOBBIH €
TOBSIAMHOM
TBOpOT
CO CMETaHOU
Kowmmnor n3
Kyparu
Xneb prxaHoit

Kekc mpom.
MIPON3BOJICTBA

HUTOroO:

M acca

1/50

150

200

50

100

250/15

150/15

200

100

50

HI/IIII €BbIC BCII] €CTBa BHCPFCTI/I- BI/ITaMI/IHBI, MmMr M I/IHepaJ'II;HI;I € BCIII €CTBa, MI’
b XK v yeckast B! A C Ca | Mg Fe
IICHHOCTH
3/IEHb
7,78 5,68 17,92 114,38 0,075 21,88 83,07 16,07 0,75
7,46 5,61 20,78 230,45 0,28 0,045 12 150,6 2184 52,7 2,6
0,2 14 28 6,0 04
2.2 1,45 38,55 166,5
6,5 1.2 333 17,4
24,14 13,94 124,55 556,73
4/IEHb
0,18 33 14,65 113 0,11 - 20,48 17,58 32,88 17,79
0,84
20,7 18,89 24,49 336
0,108 0,35 0,80 271,68 4139 58,7 1,01
1,04 26,69 107,44 0,41 41,14 292 2296 0,68
6,5 1.2 33,3 17,4
2,2 1,45 38,55 166,5
30,62 24,84 137,68 740,34



Ne pe- HaumeHnoBaHue M acca 11 U1l €BLIC BEIICCTBA BHGPFGTI/I- BI/ITaMI/IHI)I, Mmr M HUHCpAJIbHBI € BEIICCTBA, MI'

LernTa oron b XK vy yeckKast Bi A C Ca P Mg Fe
[IEHHOCTH
5/IEHb
10 cp Caunar u3 100 2,98 5,19 6,25 83,6 0,11 11 21,45 59,95 20,8 0,68
2010 3€JICHOTO
ropoIiKa
79 2005 Karra rpedneBas 150 3,23 45 20,78 139,5 0,28 0,045 12 150,6 218,6 52,7 2,6
BsA3Kas
608 2005 buTouku u3 50 7,59 5,78 7,85 114,38 (1)) 23 0,12 35 83,19 25,7 1,2
TOBSMHEI
X1eb prxaHoi 100 6,5 1,2 33,3 17,4
41 2005 Macio 10 0,08 7,26 0,14 75,1 59 1 2
CIIMBOYHOE
945 2005 Yaii ¢ MOJIOKOM 200 1,4 1,6 16,4 86 0,02 0,08 33 67,5 10,5 0,4
HUTOI'O: 21,78 25,53 84,72 515,98
6/IEHb
547-2010 Canar u3 50 0,44 3,6 8,53 67,36 0,025 0,285 13,025 17,85 20,3 11,71 0,745
MOPKOBH C
SI0JIOKOM M
H3I0MOM
208 2005 Cyn 250 2,69 2,84 17,14 104,75 0,11 8,25 24,6 66,65 27 1,09
KapTOQeIbHbIH ¢
MaKapOHHLIMH
U3IENUAMA
637 2005 IItuia oTBapHast 80 16,88 10,88 165 0,03 16 31,2 114,4 16 1,44
686 2005 Kommor u3 150 0,78 20,02 80,58 0,01 1,08 6,4 3,6 0,18
Kyparu
Xi1e6 prxaHoM 100 6,5 1,2 33,3 17,4

Hroro: 27,29 18,52 78,99 435,09



Ne pe-
HenTypobl

12 2010

591 2005

420/1
2005

959 2005

1035
2005

42 2010

71 2005

686 2005

847 2005

HanmMmeHnoBaHnue

0J1101

Canar u3

KYKYpY3bl
(xoHCEpB.)

INymsam n3
TOBSIMHBI |
MakapoHsl
OTBapHbIE
Kaxkao ¢
MOJIOKOM

X11e6 prxkaHon

HUTOIO:

Canat u3
OeoKavyaHHOM
KaIyCcThl
Cyrm-narmia ¢
MsicoM NTUIIBI
Kommnor u3
Kyparu
X711e6 prxkaHon

I'pyma cexas

HUTOIO:

Macca

60

50/38

150
150

100

60

250/25

200

100
100

IInmeBble BemecTBa JHepreru- Buramunbl, Mr MunepanbHbIe BelecTBa, Mr
b X Y yeckast Bi A C Ca P Mg Fe
IEeHHOCTh
7/[EHb
1,73 371 4,82 0,06 5,58 I1,2 11,72 0,4
591
11,9 9,76 2,87 101,5 0,17 1,28 24,36 194,69 26,01 2,32 2005
7,44 22,62 232,22 0,08 21,01 26,81 111,92 24,81 2,01
2,64 2,79 19,12 108,9 0,04 0,01 1,3 91,5 67,5 14 0,56
6,5 1,2 33,3 17,4 0,067 9,69 34,77 6,63 0,51
30,21 17,46 82,73 460,02
S8/IEHb
0,85 3,05 5,19 51,54 0,05 16,76 18,68 34,61 16,26 0,74
5,27 6,8 14,25 103,13 10 - 19,5 71,5 10 0,9
1,04 26,69 107,44 0,41 41,14 29,2 22,96 0,68
6,5 1,2 33,3 17,4
0,44 0,34 10,38 47 0,06 10 12 28 8 0,5
14,1 11,39 89,81 326,51




Ne pe-
LenTa

694 2005

608 2005

45 2010
41-2005

944 2005

558 2005

244 2015

1035
2005

HanMmeHnoBaHnue
0J1101

ITrope u3
KapTodens
I Hutens u3
TOBSITUHBI
Bunerper osom.
Macio cnus.
X11e6 prxkaHon
Yaii ¢ TMMOHOM

HUTOIO:

Canat u3
CBEKJIbI, MOPKOBH
U 3€JIeH.TOpOLIKa

[InoB ¢ mscom
3edup mpom.
IIPOU3B.

Cok (HekTap)
(pYKTOBBII
IIPOM. IIPOM3-Ba
Uypex

HUTOIO:

Macca
b
150 3,06
80 12,22
100 0,81
5
20 1,32
200/15/7 0,2
17,61
60 0,84
175 9,59
40 0,04
200 1,0
40 3,84
15,31

IInmeBble BemecTBa

X

78

9,24

3,7
41

0,24

25,08

4,85

22,94

0,03

047 '

28,29

vy

9 neHb
20,45

12,56

4,61
0,05
6,68

17,2
61,55

10 nenn
3,38

39,33
29,8

24

23,65

120,16

JHepreru-
yeckast
HEeHHOCTh

137,15

183,5
54,96
37,5
34,8

91
538,91

60,91

380,68
154

94

114,17

803,76

Buramunbl, Mr

Bx A C
0,14 25,5 18,14
0,08 23 0,12
0,06 0 10,25

29,5
2,86
0,024 3,35
0,01 0,36
0,067 10

Mm{epam)nue Belecrsa, Mr

Ca

36,98

35

33,55
0,5

15,74

18,09

8,38

P

86,6

1331

40,17
1

7,3

24,04

28'

Mg Fe
27,75 1,01

25,7 1,2
21,35 0,88
5,96 0,64
12,59 0,45

17,1 1,09
42 0,002



CocTaBieHO Ha OCHOBAHUU:

- cOOpHHKA pelentyp OO U KYJTMHAPHBIX U3ACIUN I TIPEANPUATHI OOLIECTBEHHOrO MUTAHUSI.

Asropsr: A.W. 3n06ub1#, B.A. [{uranenko, M.U. [lepecnunsiii, 2005r.;

- cOOpHHKa pelenTyp OJIto/] M KYJTMHAPHBIX M3CIUN JUIS MATAHUS KOJIBHUKOB 1o peaakiuet M.I1. Morunsaoro, B.A. Tyrenssana 2005r.;

- cOOpHHMKa perenTtyp 00/ U KYJIMHAPHBIX W3S /I TUTaHUS JA€TeH B IOMIKOJIbHBIX opranu3anusx mnox ped. M.I1. Morunsnoro, B.A. Tyrenbsaa 2011r.

- CIIpaBOYHMKA « XMMHUYECKHI COCTaB MUIIEBHIX MPOAYKTOBY mox pen. .M. Ckypuxuna, M.I1. Boarapésa 1987r.
[Ipumeuanue:
1. cormacuo n. 10.3 CanlluH 2.4.4.2599-10 61071 MPUTOTABIMBAIOTCS C HUCITOIB30BAaHIEM HOTUPOBAHHON COJH.

2. cornacHo 1. 10.3 CanlluH 2.4.4.2599-10 B nensx npouiIakTHKA HEJOCTATOUHOCTH BUuTaMuHa C B MIPUIIKOJIBHBIX JIATEPSX MPOBOJAUTCS HCKYCCTBEHHOE
C-BuTaMMHU3A1MsI TOTOBBIX TPETHUX OO0l aCKOPOMHOBOM KucioTol. IIpenapat BBOAAT B KOMIIOTHI, KUCENHU U T.J., IOCJIE UX OXJIAXAeHUs 10 15 rpaxycoB (uisd
KOMITOTa) ¥ 35 rpaaycoB (1 KUCels) B KonmdecTBe 10 20 MT HEMOCPEACTBEHHO ITepe peanu3anyeil. ButaMuHU3MpoBaHHBIEC 0JIFO/1a HE TT






